ПРОТОКОЛ

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОГО СОБРАНИЯ

первичной профсоюзной организации
Профсоюз работников народного образования и науки РФ
МОУ Данцевской ООШ

(наименование организации Профсоюза)
Протокол №__1__

отчетно-выборного профсоюзного собрания от «    28    » апреля  2009г.

Состоит на учёте (избрано делегатов)__12__членов Профсоюза.
Присутствуют на собрании __11__членов Профсоюза.
Отсутствуют по причине (болезнь, отпуск, командировки и др.)__1__
членов Профсоюза.
Приглашённые: (Ф.И.О., должность)__---____
Председательствовал (ли)____Штода Г.Н.__.
Секретарь собрания__Правдина З.Г.__.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.   Отчёт о работе профсоюзного комитета за период с 28.04.2008г. по_28.04.2009 г.
2.  Выборы председателя первичной организации Профсоюза.
3.  Выборы делегата на отчётно-выборную конференцию районной профсоюзной организации .

1. СЛУШАЛИ:
Доклад председателя первичной организации Профсоюза Резниковой Н.В. «Отчет о
работе профсоюзного комитета за период с «_28.04.2008 по 28.04.2009 г.»   и  задачи  на  предстоящий  период»   (доклад  на  листах прилагается).
По отчётному докладу  профсоюзного комитета в прениях
ВЫСТУПИЛИ:
1. _Дихнова Н.И., учитель технологии и физики, которая проанализировала работу профсоюзного комитета по вопросам защиты социально-трудовых прав  и профессиональных интересов членов профсоюза за отчетный период, дала положительную оценку деятельности профкома по данному вопросу.
2. Безуглов М.И., учитель физкультуры и ОБЖ, отметил ответственность профкома в создании благоприятных условий труда в школе.
3. Ракитянская Т.Г., сторож школы, отметила позитивную работу профсоюза за соблюдением трудового законодательства администрацией школы.
Председатель собрания Штода Г.Н. внесла  предложение  об избрании комиссии по подготовке проекта постановления собрания:
- Предлагаю избрать комиссию по подготовке проекта в количестве 2 человек: Правдина Т.В. и Гливина Т.В.

Собрание открытым  голосованием избрало комиссию в количестве __2__человек в составе____ Правдиной  Т.В. и Гливиной  Т.В. единогласно.

СЛУШАЛИ:
О проекте постановления отчётно-выборного собрания.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Постановление  прилагается.
2. СЛУШАЛИ:
О выборах председателя первичной организации Профсоюза. Рассматриваются кандидатуры:

___Резникова Н.В.,  Демченко Н.И.
 Решение.
1. Избрание председателя первичной организации Профсоюз  провести открытым голосованием  «за»-100%    , «против»-  0  , «воздержался» -   0   .
2. Избрать председателя первичной организации Профсоюза с 70 % голосов   Резникову Н.В.
3. Слушали: о выборах делегата на отчётно-выборную конференцию районной профсоюзной организации .
Постановили:

Представителем  на отчётно-выборной конференции районной профсоюзной организации от первичной профсоюзной организации МОУ Данцевской ООШ назначить

_____ Резникову Н.В.
(«за»_- 100%  _,   «против» _- 0,    «воздержался»_-  0_).
Председатель первичной
профсоюзной организации             ___________________ (Резникова Н.В. )
                                                                       (подпись)